
                                                                                                                                   
   
 

Zakład Aktywności Zawodowej  
ul. Żeromskiego 8, 82-400 Sztum| tel./fax. + 48 55 640 35 65 

e-mail: sekretariat@zazsztum.pl | zazsztum.pl |       
  Strona | 1 

 

Sztum, dnia  15.10.2024 r. 

DA.251.25.2024 

Wykonawcy postępowania 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dot. postępowania pn.:  „Wykonanie prac remontowych oraz modernizacja 

pomieszczeń w budynkach Zakładu Aktywności Zawodowej w Sztumie” (nr sprawy: 

DA.251.25.2024). 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tj.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o złożonych ofertach, tj.: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ogółem brutto Termin 
gwarancji 

1.  Usługi Remontowo Budowlane 
Sebastian Cyran 
Os. Różane 5c/29 82-400 Sztum 

 567 000,00 zł   
w tym: 

Zadanie I: 340 000,00 zł  
Zadanie II: 227 000,00 zł 

48 miesięcy 

2. ELITA Budownictwo Bartłomiej 
Małolepszy 
ul. Płk. Stanisława 
Skarżyńskiego 5 83-200 
Starogard Gdański 

910 000,00 zł  
w tym: 

Zadanie I: 516 600,00 zł 
Zadanie II: 393 600,00 zł 

48 miesięcy 

 

      Dyrektor ZAZ 
     Wioletta Skok 
Kierownik Zamawiającego 

 


